所長
	合　　　議
	担当

別記様式第1号(第4条関係)
彦根市農村環境改善センター使用許可申請書

　　年　　月　　日

　彦根市長　様

(申請者)住所

団体名

代表者 (職)

氏名

電話

次のとおり、彦根市農村環境改善センターを使用したいので申請します。

記

	（会議集会の名称）

	内容

	使用日時
	年　　月　　日(　　曜日)　　 時　　分～　　時　　分

日(　　曜日)　　 時　　分～　　時　　分
　　　　　日(　　曜日)　　 時　　分～　　時　　分
日(　　曜日)　　 時　　分～　　時　　分
　　　　　日(　　曜日)　　 時　　分～　　時　　分
日(　　曜日)　　 時　　分～　　時　　分
　　　　　日(　　曜日)　　 時　　分～　　時　　分
　　　　　　日(　　曜日)　　 時　　分～　　時　　分

	使用室名
	多目的ホール　 集会室1（洋室）  集会室2（和室）

調理実習室　　 多目的グラウンド

	使用予定人数
	人　　（　駐車予定　　　　　　台　）

	使用責任者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　□申請者と同じ

	氏名　　　　　　　　　　　　電話

	備考
	使　用　器　具

＊冷暖房　　　＊放送器具一式
＊長机・椅子　＊フロアシート

　＊
	使用料
	※

	損料
	※

	許可番号
	※

※印の欄は、申請者で記入しないでください。